

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2017-027

Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and we provide our response below.

You asked:

I would like to submit a freedom of information request in relation to sexual harassment complaints by staff.

Can I ask for the following information for over the last three calendar years?

How many sexual harassment complaints have been made by staff?

How many sexual harassment complaints have been made against senior officers? What were the claims?

How many sexual harassment complaints were upheld? What were the sanctions?

How many sexual harassment complaints were dismissed?

What training does the force offer to reduce sexual harassment complaints?

Your request for information has been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and our response (OPCC only) is as follows:

How many sexual harassment complaints have been made by staff?

None.

How many sexual harassment complaints have been made against senior officers? What were the claims?

N/A

How many sexual harassment complaints were upheld? What were the sanctions?

N/A

How many sexual harassment complaints were dismissed?

N/A

What training does the force offer to reduce sexual harassment complaints?

This should be directed to Dorset Police.